ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:       /UBND-VHXH
V/v Tổ chức bế giảng năm học

2022-2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hoằng Kim, ngày     tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường THCS Hoằng Kim;

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hoằng Kim;

- Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoằng Kim.

UBND xã Hoằng Kim nhận được đề xuất thời gian tổ chức bế giảng năm

học 2022-2023 của các Trường THCS, Trường Tiểu học và Trường Mầm non

Hoằng Kim.

Căn cứ Quyết định số 2805/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2022-

2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên

tỉnh Thanh Hóa.

Được sự thống nhất của Ban thường vụ Đảng ủy, UBND xã yêu cầu các

nhà trường thu xếp hoàn thành các công việc đảm bảo kế hoạch và tổ chức bế

giảng năm học 2022-2023 trong khoảng thời gian từ ngày 27-30/5/2023 theo

quy định.

UBND xã yêu cầu các Nhà trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT ĐU (b/c);

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-24T16:17:59+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-24T16:22:00+0700

		2023-05-24T16:22:29+0700

		2023-05-24T16:22:50+0700